
UCHWAŁA NR 124/XXI/2012
RADY GMINY TRZEBIELINO

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 117/XX/2012 Rady Gminy Trzebielino z dnia 24.10.2012r. zmieniającej 
uchwałę Nr 98/XX/2008 Rady Gminy Trzebielino z dnia 27 sierpnia 2008 roku w sprawie szczegółowych 

zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia opłat oraz trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz art.17 ust.1 pkt 11 i art.50 ust.6 ustawy z dnia 12.03.2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2009r nr 175 poz.1362 z późn .zmianami) Rada Gminy Trzebielino 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 uchwały nr 117/XX/2012 Rady Gminy Trzebielino z dnia 24.10.2012r. 
zmieniającej uchwałę Nr 98/XX/2008 Rady Gminy Trzebielino z dnia 27 sierpnia 2008 roku w sprawie: 
szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia opłat oraz trybu ich pobierania poprzez nadanie mu następującej treści: „ Uchwała 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi GOPS. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stefania Hejna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4372


		2012-12-17T10:29:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




